
 

有關初賽安排及所有提名名單將於 10 月 20 日於活動網站內公佈 

http://www.teacher.org.hk/btcsc2014/  

請負責老師和參賽者自行上網核對資料 

  香 港 西 區 扶 輪 社 
Rotary Club of Hong Kong Island West 

全港中學「兩文三語」菁英大比拼（第十一屆） 

學校提名表 

學校名稱： 

地址： 

學校電話： 傳真： 

負責老師姓名： 任教科目： 

手提電話： 電郵： 

參賽者資料（必須提供所有資料以作通訊之用，請以正楷填寫） 

初級組（中一至中三）*出生日期及身份證號碼只用於購買活動保險用途 

 中文姓名 級別 電郵 手提電話 出生日期(日-月-年) 身份證號碼 

1       

2       

3       

4       

5       

高級組（中四至中六）*出生日期及身份證號碼只用於購買活動保險用途 

 中文姓名 級別 電郵 手提電話 出生日期(日-月-年) 身份證號碼 

1       

2       

3       

4       

5       

 截止日期：2014 年 10 月 18 日(星期六) 中午 12 時正 

 遞交辦法：傳真至 2771-3200 / 電郵至 btcsc@teacher.org.hk 

 

 

 

_______________________ 

學校印鑑 

http://www.teacher.org.hk/btcsc2014/

